http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?record=eadcgm:EADC:D31014354
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Picolomini (Alexandre) - Vie et portrait
La Porte (Jean-Baptiste) - Vie et portrait
Rabelais (François) - Vie et portrait
Raymond Lulle - Vie et portrait
Rondelet (Guillaume) - Biographie
Ruel (Jean) - Biographie
Septal et Settala (Louis) - Vie et portrait
Silvius (Jacques) - Vie et portrait
Snellius (Rudolphus) - Vie et portrait
Stadius (Jean) - Vie et portrait
Tycho-Brahé - Vie et portrait
Vesale (André) - Vie et portrait
Vorstius (Aelius Everardus) - Vie et portrait

Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?
record=eadcgm:EADC:D31014355

Division : Page 423
Titre : « Livre troisième. Illustres en diverses sciences », et liste des noms
Présentation du contenu : Page 425. « Albert le Grand. » — Page 437. « Raimond Lulle. » — Page 453. «

Christophle de Longeuil. » — Page 459. « Erasme. » — Page 503. « Guillaume
Budé. » — Page 509. « Pierre Bembe. » — Page 514. « Beatus Renanus. » — Page
517. « Corneille Scryver ou Graphaeus. » — Page 521. « George Macropede. » —
Page 523. « Jean Gorop Becan. » — Page 535. « Adrien Junius. » — Page 540. «
Michel de Montagne. » Sans portrait — Page 541. « Jean Sambuc. » — Page 547. «
Pierre Victor. » — Page 555. « Marc Van Varnewyck. » — Page 557. « Marc Antoine
de Muret. » — Page 579. « Juste Lipse. » — Page 593. « Paul Mérula. »

Index : Albert le Grand - Vie et portrait

Alciat (André) - Vie et portrait
Baudius (Dominicus), auteur lillois - Vie et portrait
Beatus Rhenanus - Vie et portrait
Becan (Jean) - Vie et portrait
Bembo (Pierre) - Vie et portrait
Budé (Guillaume) - Vie et portrait
Graphaeus (Cornelius) - Vie et portrait
Jérôme Mercurial - Vie et portrait
Junius (Adrien) - Vie et portrait
Le Febvre (Jacques), auteur lillois - Vie et portrait
Lescluse (Charles de) - Vie et portrait
Leyde (Lucas de) - Vie et portrait
Lipse (Juste) - Vie et portrait
Longueil (Christophe) - Vie et portrait
Macropede (George) - Vie et portrait
Matthiolus (Petrus Andreas) - Vie et portrait
Mercuriale (Jérôme) - Vie et portrait
Merula (Paul) - Vie et portrait
Montaigne (Michel de) - Biographie
Muret (Marc-Antoine de) - Vie et portrait
Raymond Lulle - Vie et portrait
Sambucs (Jean) - Vie et portrait
Scryver ou Graphaeus (Corneille) - Vie et portrait
Tycho-Brahé - Vie et portrait
Van Varnewyck (Marc) - Vie et portrait
Victor (Pierre), Victorius (Petrus) - Vie et portrait
Gravures - Portraits gravés
Portraits gravés